МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
13.03.2023

№ 44
пгт Нагорск
О внесении изменений в приказ управления образования администрации Нагорского района от 28.02.2022 №26 «Об утверждении Положения об общественном наблюдении при проведении процедур оценки качества образования в Нагорском районе Кировской области»

На основании распоряжения министерства образования Кировской области от 10.03.2023 г. № 281 «О внесении изменений в распоряжение министерства образования Кировской области от 09.02.2022 № 189 «Об утверждении Положения об общественном наблюдении при проведении процедур оценки качества образования в Кировской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления образования Нагорского района от 28.02.2022г. №26 «Об утверждении Положения об общественном наблюдении при проведении процедур оценки качества образования в Нагорском районе Кировской области», исключив в Положении об общественном наблюдении при проведении процедур оценки качества образования в Нагорском районе Кировской области, утверждённом вышеуказанным приказом, абзац второй пункта 2.2, абзац четвёртый пункта 2.3 и пункт 2.12 раздела 2 «Порядок аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей».

2. Методисту РМК управления образования Малыгиной Н.Н. разместить приказ на официальном сайте МУ управления образования администрации Нагорского района.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста РМК управления образования Рябову Т.В., муниципального координатора проведения процедур оценки качества образования.
Начальник управления образования

Н.Н. Сысолятина